

22.2.2021

Hyvät SyNettiläiset

Kevättä kohti ollaan kovaa vauhtia menossa koronasta huolimatta. Ollaan iloisia, että olemme saaneet nauttia aurinkoisista ja virkistävästä pakkaspäivistä. Valo, raikas ulkoilma ja luonnossa käyskenteleminen antavat tunnetusti energiaa ja lisäävät mielenrauhaa.

KEVÄÄN 2021 TAPAHTUMAT

Tämän vuoden fyysisiä tapahtumia on jo suunniteltu koko vuoden ajalle. Niiden toteutuminen on kuitenkin epävarmaa ja mitään tarkkoja päivämääriä emme voi valitettavasti vieläkään kertoa.

Hallitus kuitenkin päätti, että **SyNetin vuosikokous siirretään keväämmälle**
- koronan takia sitä ei voida pitää Imatran Biovuoksessa helmikuussa.

Informoimme vuosikokouksesta myöhemmin.

Kerroimme myös aiemmin, että pyrimme järjestämään keväällä mm. nettitapahtumia korvaamaan fyysisiä tapahtumia. Nyt ajatuksena on järjestää 3 kerran koulutusarja, 1 h/ kerta - verkkokoulutuksena. Koulutus on maksuton.

KYSYMEKIN sinulta:

- 1. Kerro, minkälaista koulutusta sinä kaipaisit tai mikä aihe sinua kiinnostaa?**
- 2. Osallistuisitko koulutukseen mieluiten päivä- vai ilta-aikaan?**

Lähetä vastauksesi osoitteeseen sari@visudesign.fi tai käy postaamassa ajatuksiasi [SyNet facebookissa olevaan kyselyyn](#). Teethän sen mahdollisimman pian, kuitenkin **viimeistään 5.3.** Kiitos etukäteen vastauksestasi!

JÄSENKYSELY – JÄSENYRITYSPÄIVITYS

Kevään aikana tulemme tekemään myös viime vuonna ensimmäisen kerran tehdyn jäsenkyselyn. Lisäksi tulemme päivittämään jäsenyryksiemme tietoja, tästä teemme erillisen kyselyn heti vuosikokouksen jälkeen.

Ilon ja onnistumisen hetkiä alkaneelle vuodelle!

Jaana Kaijansinkko
SyNet puheenjohtaja

SyNet yhteistyökumppaneina



Saimaan Yrittäjä- ja Vaikuttajanaiset ry (SyNet) on vanhin ja monipuolisin yrittäjä- ja vaikuttajanaisten etujärjestö ja verkostoitumiskanava Kaakkois-Suomessa. Yhdistys on perustettu vuonna 1947. Tänä päivänä SyNet tukee ja sparraa yrittäjien arkea, tarjoaa kiinnostavia tapahtumia, yhteistyö- ja liiketoimintamahdollisuuksia ja rakentaa yhdessä alueen eri toimijoiden kanssa vahvaa alueellista vaikuttamiskanavaa.